

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. **Przebudowa ul. Szpitalnej w Ząbkach w ramach zadania „Przebudowa ciągu ulic Wojska Polskiego, Rychlińskiego, Szpitalnej, Kochanowskiego i Drewnickiej w Ząbkach. Nr sprawy: SPW.272.57.2015.**

Pytanie 1

Załączony do dokumentacji przedmiar dotyczący kanalizacji deszczowej zawiera pozycję: "Wykonanie przecisku sterowanego z montażem rury o średnicy 500mm, Sn12 16.10+8.50". Załączone profile kanalizacyjne nie wskazują miejsca montażu przycisku. Także specyfikacja nie wspomina o materiale użytym do przecisku. Prosimy o wskazanie przyczyny konieczności wykonania przecisku, rodzaju rury przeciskowej oraz lokalizację.

Odpowiedź:

Kwestia miejsce lokalizacji przycisku sterowanego została wyjaśniona w odpowiedziach już udzielonych.

Pytanie 2

W obecnym stanie ul. Szpitalna jest wyposażona we wpusty deszczowe. Prosimy o określenie przeznaczenia istniejących wpustów.

Odpowiedź:

Istniejące wpusty deszczowe są pozostałością po starym systemie odwodnienia . Należy je zdemontować i przekazać Zamawiającemu. Ubytki gruntu uzupełnić gruntem G1 i zagęścić.

Pytanie 3

Prosimy o dodatnie do pozycji kosztorysowych pozycji określających regulację włączów istniejąc studni kanalizacji sanitarnej oraz elementów naziemnych sieci wodociągowej.

Odpowiedź:

Proszę ująć regulację w/w elementów wg. potrzeb i własnej kalkulacji.

Pytanie 4

Profile kanalizacji deszczowej rys. O-2.3 na odcinku między studniami SD3.4 - SD3.5 oraz rys. O-2.4 na odcinku między studniami SD4.2 - SD4.3 wskazują na kolizje kanałów z projektowanym przyłączem wodociągowym. Prosimy o określenie, czy przyłącza już są wykonane, a jeżeli tak to prosimy o uzupełnieni dokumentacji o część dotyczącą przebudowy sieci wodociągowej.

Odpowiedź:

Informujemy, iż wodociąg z przyłączami został wykonany. W sprawie usunięcia kolizji Zamawiający informuje, że kolizje powstałe z projektowanym kanałem deszczowym i przyłączami, Wykonawca usuwa własnym staraniem i na własny koszt.

Z up. Zarządu Powiatu
Wolomińskiego
Andrzej Nocni

Krzysztof Radwan